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MARCO UPX-C/AC LLECTEPEHHbBIE HACOCbI C 3YBYATbIMU KOJIECAMU U3
HEPXXABEIOLLAA CTANb AISI 316L (220 BOJbT)

Fliefrate Elektrische Absarption

= Plasseats L e e e—

YnnotHuTenbHas marxeta n3 FKM (Viton) — CamoBcacbiBatoLme 3nekTpoHACcOoCh C renvkonaanbHbIMm
wecTtepHamu n3 PTFE onsa nepekaynBaHus BOAbI M XXMAKOCTEN HU3KOM BA3KOCTW. LLlectepHn ns PTFE
obecne4vnBaloT NOCTOSAHHOE AaBreHne, AnuTenbHble paboymne Lmkbl, 6onee HU3KUIM ypoBEHb LUyMa U
OT/IMYHYIO YCTONYMBOCTb K XMMUYECKUM BellecTBaM. Kopryc n3 HUKenMpoBaHHOW NnaTyHu, Ban n3
HepaBsetowen ctanu n ynnotHeHue ns FKM, ecnu He ykasaHo nHoe. BbinyckatoTcs B Bepcusix ¢
NPSIMOTOYHbLIM (PUMBTPOM, UHTErPUPOBAHHBIM 06PaTHLIM KnanaHoM, MeXaHUYECKUM pene OaBrneHus,

QNEKTPOHHbIM OaT4YNKOM AaBreHnd 1 KOMninekTamMmum ana pasnmnyHbiX ﬂpI/IMeHeHI/II‘/JI.

KOO N3OENUA 1640431C 166 mm

Vmsa npogykTa UPX-C/AC I N’_

HanpspkeHue (B) 230V-50Hz ﬂﬂﬂ? 1 _“;AJJJJ._E

MoTpeb. On. SHeprum (A) 0.8 | - | ; ] 5
E| f \ =

MpenoxpaHutens (A) 2 é: ;

BbicoTa BecacbiBaHus (M) 1.5 i E

Mopgaua (n/MuH) Makc. 10 E}

LnaHr (Mmm) 13

Makc. naenexue (6ap) 6 l

Pe3bba (BSP) 3/8"

MoLHocTb (BT) 150

Macca (kr) 4.6



MARCO UPX-C 12V WUECTEPEHHbIE HACOCbI C 3YBYATbIMU KONTIECAMU U3 PTFE 15 J1/MUH

HEPXXABEIOLLAA CTANb AISI 316L (24 BOJbT)

Elekarische Absorption

Pl aie

CamoBcachbliBatoLLme 3NEKTPOHACOCHI C renukongansHbiMu wectepHamu 3 PTFE ana nepekaynBaHms Boabl

N KUAKOCTen HM3kom BaskocTu. LLlectepHn na PTFE obecneunBatoT NOCTOSAHHOE AaBreHne, AnuTenbHble

paboune umknbl, 6onee HU3KMA YpOBEHb LLYMA U OTAIMYHYI0 YCTONYMBOCTb K XMMUYECKMM BeLecTBaM. Kopnyc
N3 HUKENUPOBAaHHOW NaTyHW, Ban U3 HepxasetoLLen ctanu n ynnotHeHne ns FKM, ecnu He ykazaHo UHoe.

BbinyckatoTcs B BEpCHsX C MPSAMOTOYHbIM (OUNBTPOM, MHTENPUPOBaHHBbIM OOpaTHLIM KnanaHom,

MexaHn4YeCKMM perie gaBJieHnA, SNEKTPOHHbIM JaT4YNKOM AaBlneHnA 1 KOMNnekTamMmu ana pasfmimyHbIX

npumeHeHnn. Gasket and O-Rings in FKM.

KOO N3OENUA

Mmsa npogykTa
HanpsikeHue (B)
MoTpeb. On. AHeprum (A)
MpenoxpaHutens (A)
BbicoTta BcacbiBaHus (M)
Mopgaya (n/MyH) makc.
LnaHr (mm)

Makc. naeneHue (6ap)
Pesbba (BSP)
MoLuHocTb (BT)

Macca (kr)

16404113

UPX-C

24

3

5

1.5

15

13

2

3/8"

120

1.4

177 mm

L= =
I

145mm |

Dim. 160 x 177 x 100



MARCO UPX-C 12V LLECTEPEHHbIE HACOCbI C 3YBYATbIMU KOJIECAMU U3

HEP>XABEIOLLIAA CTATb AISI 316L (12 BONbT)

CamoBcachkiBaloLLMe aNeKTPOHACOChI C renimkonaansHbIMu WwectepHsammn 3 PTFE gna nepekaymBaHuns Bogbl

N KnAKocTen HM3Kkon BsaskocTu. LectepHun s PTFE o6ecneunBatoT NOCTOAHHOE AaBneHne, AnnTenbHble

pa60t-||/|e LMKnbl, 6onee HU3KnM YPOBEHb WWyMa U OTITMYHYHO yCTOIZ‘-II/IBOCTb K XUMUNYECKNM BELLIECTBAM. Kopnyc

n3 HVIKeﬂI/IpOBaHHOVI naTyHu, Ban 3 Hep>|<aBe|ou.|,el7| ctann nynnoTHeHne n3 FKM, ecnn He YKa3aHO NHoe.

BbII'IyCKaIOTCFI B BEPCUAX C MPAMOTOYHbLIM d)I/IJ'IprOM, MHTErpnpoBaHHbIM O6paTHbIM KnanaHowm,

MexaHn4eCKMM pere gaBlieHnA, ANEeKTPOHHbIM AaT4NKOM AaBleHnA 1 KOMnnekTamMmu ana pas3nnyHbixX

npumeHeHnn. Gasket and O-Rings in FKM.

KOO N3OENUA

Mmsa npogykTa
HanpsikeHue (B)
MoTpeb. On. AHeprum (A)
MpenoxpaHutens (A)
BbicoTta BcacbiBaHus (M)
Mopgaya (n/MyH) makc.
LnaHr (mm)

Makc. naeneHue (6ap)
Pesbba (BSP)
MoLuHocTb (BT)

Macca (kr)

16404112

UPX-C

12

6

10

1.5

15

13

2

3/8"

120

1.4

177 mm

L= =
I

145mm |

Dim. 160 x 177 x 100



MARCO UPX/AC LUECTEPEHHbIE HACOCbI C 3YBYATbIMU KONTECAMW U3 PTFE 10 J1/MUH —
HEPXXABEIOLLAA CTAJb AISI 316L (220 BOJbT)

O-KOJIbUA N3 CUITMKOHA — CamoBcacbiBatoLLme 3neKTpOHaCcOChI C renimkongarnbHbIMU LUECTEPHAMM U3
PTFE aons nepekaynBaHus BOAbl M XNMOKOCTEN HU3KoM BA3KoCTU. LLlecTtepHu n3 PTFE obecneumBsatot
NOCTOSAHHOE AaBrieHne, AnuTenbHble paboyne Lmkbl, 6onee HU3KUIM YPOBEHb LLIYMa U OTIIUYHYHO
YCTOMYMBOCTb K XMMUYECKNM BeLLiecTBaM. Kopnyc 13 HUKeNMpoBaHHOW NaTyHW, Ban N3 HepXaBeloLlen ctanm
n ynnotHeHune ns FKM, ecnu He ykasaHo nHoe. BbinyckatoTcsa B BepCUAX C NPSIMOTOYHBIM (OUIBTPOM,
NHTErpnpoBaHHbIM 06paTHbLIM KnanaHoM, MeXaHUYEeCKUM pere AaBneHns], 3NeKTPOHHbIM AaTYMKOM AaBMNEeHUs
N KOMNSIeKTamMu 4151 PasfimyHbIX NPUMEHEHNIA.

KOO N3OENUA 1640421C 166 mm

Vimsa npogykTa UPX/AC I H“_

HanpsixeHue (B) 230V-50Hz ﬂuﬂ? i h-t:-—-q-—"éﬂ =

MoTpeb. On. SHeprum (A) 0.8 _ - §:

MpenoxpaHuTtens (A) 2 E ; >
i i

BbicoTa BecacbiBaHus (M) 15 i E

Mopaua (n/MuH) Makc. 10 Er

LnaHr (Mmm) 13

Makc. naeneHue (6ap) 6 1

Pe3bba (BSP) 3/8"

MoluHocTb (BT) 150

Macca (kr) 4.6



MARCO UPX LLECTEPEHHbBIE HACOCbI C 3YBYATbIMU KONECAMW U3 PTFE 15 J1/MWUH

HEP>XABEIOLLIAA CTATb AlSI 316L (24 BONbT)

CamoBcachbiBatoLmne ANEKTPOHaCOChI C renimkongaribHbIMu LUECTEPHAMU U3 PTFE gnsa nepekavymnBaHun4d Boabl

N XUAKOCTen HM3kom BaskocTu. LLlectepHn ns PTFE obecneunBatoT NOCTOSAHHOE AaBreHne, AnuTernbHble

paboune umknbl, 6onee HU3KMIM ypOBEHb LLIyMa 1 OTIINYHYIO YCTOMYMBOCTb K XMMUYECKMM BellecTBam. Kopnyc

n3 HMKeﬂMpOBaHHOVI J1aTyHW, Ban mn3 Hep>|<aBerou.|,e17| cTann nynnoTHeHne 13 FKM, ecnn He YKa3aHO NHoe.

BbII'IyCKaPOTCFI B BEPCUAX C NMPAMOTOYHbIM (bI/IJ'IprOM, MHTErpnpoBaHHbIM O6paTHbIM KnanaHowm,

MexaHn4eCKMM pere gaBlieHnA, ANeKTPOHHbIM JaTYNKOM AaBlNeHnA N KOMNnekTaMmum Ana pas3nnyHbiX

NPUMEHEHNIA.

KOO U3OENNS

Mwmsa npoaykTa
HanpsikeHue (B)
MoTpeb. An. SHeprum (A)
Mpenoxpanutens (A)
BbicoTa BcacbiBaHus (M)
Mopaya (n/mMuH) makc.
LWnaHr (Mmm)

Makc. naenexue (6ap)
Pe3bba (BSP)
MoLuHocTb (BT)

Macca (kr)

16404013

UPX

24

3

5

1.5

15

13

2

3/8"

120

14

177 mm

145mm |

Dim. 160 x 177 x 100



MARCO UPX LLECTEPEHHbIE HACOCbI C 3YBYATbIMU KONNECAMW U3 PTFE 15 1I/MUH

HEPXXABEIOLLAA CTANb AlSI 316L (12 BONbT)

CamoBcachbiBaloLue 3NeKTPOHACOChI C rennkonganbHbiMy WwectepHamn n3 PTFE ons nepekaynBaHus Boapl

N XUaKocTen HM3kom BaskocTu. LlectepHn na PTFE obecnevnBatoT NOCTOSAHHOE AaBreHne, AnuTenbHble

paboyre unknbl, 6onee HU3KUIA YPOBEHb LLYMa U OTIIMYHYH YCTONYNBOCTb K XMMUYECKUM BelecTBam. Kopnyc

N3 HUKENUPOBAHHOW NaTyHW, Ban U3 HepXxasetoLLen ctanu n ynnotHeHne ns FKM, ecnu He ykazaHo UHoe.

BbinyckatoTcs B BEpCUsiX C MPSIMOTOYHbIM (OUNBTPOM, MHTENPUPOBaHHBbIM 0OpaTHLIM KnanaHom,

MexaHn4YeCKMM perie gaBlieHnA, SNEKTPOHHbIM JaT4YNKOM AaBlneHnA N KOMnnekTaMmu Ana pasfimyHbIX

NPUMEHEHUIA.

KOO N3OENUA

Mmsa npogykTa
HanpsikeHue (B)
MoTpeb. On. AHeprum (A)
MpenoxpaHutens (A)
BbicoTta BcacbiBaHus (M)
Mopgaya (n/MuH) makc.
LnaHr (mm)

Makc. naeneHue (6ap)
Pesbba (BSP)
MoLuHocTb (BT)

Macca (kr)

16404012

UPX

12

6

10

1.5

15

13

2

3/8"

120

1.4

177 mm

-

L= =
]
b

145mm |

Dim. 160 x 177 x 100



ApxaHreAbck (8182)63-90-72
AcTaHa (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-446-04
BapHaya (3852)73-04-60
BeAropoa (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52
BAaauBocTOK (423)249-28-31
BoArorpaa (844)278-03-48
Boaoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTtepuHbypr (343)384-55-89
UBaHoBoO (4932)77-34-06

WxeBck (3412)26-03-58
UpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
KaAnHuHrpaa (4012)72-03-81
Kaayra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHoaap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Avneuk (4742)52-20-81

Kuprusmna (996)312-96-26-47

MarHuToropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypMmaHck (8152)59-64-93
HaGepexHble YeAHb! (8552)20-53-41
HuxHui HoBropoa, (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
OMck (3812)21-46-40

OpeA (4862)44-53-42

OpeHb6ypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16

Poccus (495)268-04-70

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-AoHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapaTos (845)249-38-78
CeBacTonoab (8692)22-31-93
Cumdcbeponoasb (3652)67-13-56
CMOA€EHCK (4812)29-41-54

Coum (862)225-72-31
CTaBponoab (8652)20-65-13

Kasaxctau (772)734-952-31

www.marco.nt-rt.ru | | mcy@nt-rt.ru

CypryT (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53

TyAa (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YAbSAHOBCK (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
Xa6aposck (4212)92-98-04
Yeaa6uHck (351)202-03-61
Yepenosel, (8202)49-02-64
fiIpocAaBAb (4852)69-52-93
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mailto:mcy@nt-rt.ru
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